
　 種別

円

円

～

資格者番号

7 円 円 円 円

11 円 円 円 円

17 円 円 円 円

278 円 円 円 円

350 円 円 円 円

448 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

　 種別

円

円

～

資格者番号

229 円 円 円 円

498 円 円 円 円

603 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

 

 

 

 

場　所 工事

落札業者 山一電気（株） 予定価格 7,084,000

長野電気工事（株） 6,270,000

山一電気（株） 5,480,000

名光電気工事（株） 6,370,000

安田電機暖房（株） 6,380,000

入札　結果一覧

令和４年７月

番号 92 件名 笠松中学校受電設備更新工事

第　３　回 第　４　回

（有）宏明電気商会 6,200,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 5,480,000

契約期間 契約締結日 令和5年3月31日 入札日 令和4年7月5日

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

笠松中学校

（株）東光電工社 6,300,000

場　所 工事

落札業者 安藤建設（株） 予定価格 1,570,800

番号 93 件名 下羽栗小学校ロッカー廻り修繕工事

下羽栗小学校

第　３　回 第　４　回

（株）岩倉工務店 1,420,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 1,380,000

契約期間 契約締結日 令和4年9月30日 入札日 令和4年7月5日

 

（株）サンセキ 1,400,000

安藤建設（株） 1,380,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

 

 

 



種別

円

円

～

資格者番号

229 円 円 円 円

498 円 円 円 円

603 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

 円 円 円 円

 円 円 円 円

種別

円

円

～

資格者番号

48 円 円 円 円

207 円 円 円 円

229 円 円 円 円

603 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

　 円 円 円 円

場　所 笠松町役場 工事

落札業者 安藤建設（株） 予定価格 2,882,000

番号 5 件名 笠松町庁舎（宿直室）改修工事

第　３　回 第　４　回

（株）岩倉工務店 2,550,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 2,500,000

契約期間 契約締結日 令和4年12月28日 入札日 令和4年7月13日

（株）サンセキ 2,560,000

安藤建設（株） 2,500,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

  

場　所 田代外３ 工事

落札業者 安藤建設（株） 予定価格 3,764,200

  

番号 3 件名 道路（側溝新設等）改良工事

第　３　回 第　４　回

丸秀大塚建設（株） 3,419,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 3,390,000

契約期間 契約締結日 令和4年12月15日 入札日 令和4年7月13日

（株）広瀬組 3,400,000

（株）岩倉工務店 3,400,000

安藤建設（株） 3,390,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

 

 



種別

円

円

～

資格者番号

130 円 円 円 円

437 円 円 円 円

477 円 円 円 円

744 円 円 円 円

1236 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

 円 円 円 円

 円 円 円 円

種別

円

円

～

資格者番号

30 円 円 円 円

75 円 円 円 円

237 円 円 円 円

498 円 円 円 円

513 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

場　所 中野 工事

落札業者 （株）保安企画 予定価格 2,711,500

番号 10 件名 防護柵設置工事

第　３　回 第　４　回

（株）保安企画 1,232,500

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 1,232,500

契約期間 契約締結日 令和4年10月31日 入札日 令和4年7月13日

篠田（株） 2,400,000

（株）東亜製作所　岐阜支店 2,460,000

アース・クリエイト（有） 2,200,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

  

（株）Ｊトラフィック 1,940,000

場　所 松枝小学校 工事

落札業者 西垣ポンプ設備（株） 予定価格 3,300,000

  

番号 83 件名 松枝小学校屋外水飲み場改修工事

第　３　回 第　４　回

（株）清水 2,852,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 2,780,000

契約期間 契約締結日 令和4年12月23日 入札日 令和4年7月13日

西垣ポンプ設備（株） 2,780,000

近藤設備（株） 2,900,000

（株）サンセキ 2,910,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

（有）マル岐加藤工業 2,878,500



種別

円

円

～

資格者番号

30 円 円 円 円

75 円 円 円 円

237 円 円 円 円

498 円 円 円 円

513 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

種別

円

円

～

資格者番号

30 円 円 円 円

75 円 円 円 円

237 円 円 円 円

498 円 円 円 円

513 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

場　所 松枝公民館 工事

落札業者 （株）サンセキ 予定価格 4,730,000

番号 11 件名 松枝公民館1階トイレ改修工事

第　３　回 第　４　回

（株）清水 4,104,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 3,999,000

契約期間 契約締結日 令和5年3月24日 入札日 令和4年7月15日

西垣ポンプ設備（株） 4,200,000

近藤設備（株） 4,170,000

（株）サンセキ 3,999,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

（有）マル岐加藤工業 4,230,000

場　所 町民体育館 工事

落札業者 西垣ポンプ設備（株） 予定価格 8,467,800

番号 95 件名 笠松町民体育館トイレ改修工事

第　３　回 第　４　回

（株）清水 7,319,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 7,150,000

契約期間 契約締結日 令和5年3月20日 入札日 令和4年7月15日

西垣ポンプ設備（株） 7,150,000

近藤設備（株） 7,470,000

（株）サンセキ 7,459,000

商号又は名称 第　１　回 第　２　回

（有）マル岐加藤工業 7,400,000



種別

円

円

～

資格者番号

30 円 円 円 円

75 円 円 円 円

237 円 円 円 円

498 円 円 円 円

513 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

種別

円

円

～

資格者番号

30 円 円 円 円

75 円 円 円 円

237 円 円 円 円

498 円 円 円 円

513 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

場　所 笠松中学校

番号 100 件名 笠松中学校トイレ（１工区）改修工事

工事

入札日

第　１　回 第　２　回 第　３　回商号又は名称

落札業者 西垣ポンプ設備（株） 予定価格 26,919,200

契約方法 落札価格指名競争入札（電子） 22,750,000

令和4年7月20日

第　４　回

（株）清水 23,256,000

西垣ポンプ設備（株） 22,750,000

近藤設備（株） 23,700,000

契約期間 契約締結日 令和5年2月28日

（株）サンセキ 23,490,000

（有）マル岐加藤工業 23,929,500

落札業者 （株）サンセキ 予定価格 30,367,700

番号 101 件名 笠松中学校トイレ（２工区）改修工事

場　所 笠松中学校 工事

第　２　回 第　３　回 第　４　回

（株）清水 26,227,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 25,670,000

契約期間 契約締結日 令和5年2月28日 入札日 令和4年7月20日

（有）マル岐加藤工業 27,158,000

西垣ポンプ設備（株） 27,330,000

近藤設備（株） 26,750,000

（株）サンセキ 25,670,000

商号又は名称 第　１　回



種別

円

円

～

資格者番号

30 円 円 円 円

75 円 円 円 円

237 円 円 円 円

498 円 円 円 円

513 円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

 円 円 円 円

 円 円 円 円

番号 13 件名 笠松町歴史未来館自動水栓取替工事

場　所 歴史未来館 工事

落札業者 西垣ポンプ設備（株） 予定価格 1,166,000

契約方法 指名競争入札（電子） 落札価格 980,000

契約期間 契約締結日 令和4年12月28日 入札日 令和4年7月15日

商号又は名称 第　１　回 第　２　回 第　３　回 第　４　回

（株）清水 1,008,000

西垣ポンプ設備（株） 980,000

近藤設備（株） 1,030,000

（株）サンセキ 1,023,000

（有）マル岐加藤工業 1,030,000

  

  


